
Zarządzenie Nr 45/2023 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki przeciwdziałania nadużyciom finansowym 

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz § 13 pkt 21 Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 22/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku z dnia 15 maja 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Białymstoku, zarządza się co następuje:  

§ 1 

W celu promowania kultury organizacyjnej oraz ułatwienia zapobiegania nadużyciom 

finansowym i ich wykrywania, jak również dążenie do stałego doskonalenia kluczowych 

procedur zarządczych zapewniających ochronę reputacji Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Białymstoku, wprowadza się Politykę przeciwdziałania nadużyciom finansowym 

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku, stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do przestrzegania zapisów Polityki przeciwdziałania 

nadużyciom finansowym w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2022 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia Polityki przeciwdziałania nadużyciom 

finansowym w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Tomasz Szeweluk 

p.o. Dyrektor  

   Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

Otrzymują: 

Wszystkie komórki organizacyjne WUP w Białymstoku. 


